ZI-GPS182) /4 ZIPPER

SET D'ENTRETIEN JARDIN
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Le tout-terrain pour I'entretien de vos jardins, haies, parterres
et arbres. A ,/
Inclus: débrousailleuse, taille-haies, elageuse.

/

Poignée réglable individuellement et harnais ajustable.
Interrupteur démarrage/arrét et contrdle de vitesse sur la
poignée.
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ZI-GPS182J
SET D'ENTRETIEN JARDIN

Données techniques

Puissance moteur S1 W

Type de moteur
Démarreur

Capacité du réservoir L
Longueur de coupe mm
Epaisseur du fiel mm
Dimensions lame mm
Poids net kg

Longueur emballage mm

Code EAN
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1450
2-Takt-Motor

easy Starter Seilzug / easy Starter
recoil

1,2

425

24

@ 255

14,500

112
9120039233215

Vitesse rotation arbre min-1

Cylindrée cc
Type de carburant

Elageuse longueur mm

Plage de coupe avec nylon mm

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

/A ZIPPER

9200
51,7

40:1 Gemisch/mixture

260
430

20 mm
15,800
27

21




