

ZI-GPS182J

SET D'ENTRETIEN JARDIN



- Le tout-terrain pour l'entretien de vos jardins, haies, parterres et arbres.
- Inclus: débroussailleuse, taille-haies, elageuse.
- Poignée réglable individuellement et harnais ajustable.
- Interrupteur démarrage/arrêt et contrôle de vitesse sur la poignée.



YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.

ZI-GPS182J

SET D'ENTRETIEN JARDIN



Données techniques

Puissance moteur S1 W	1450	Vitesse rotation arbre min-1	9200
Type de moteur	2-Takt-Motor	Cylindrée cc	51,7
Démarreur	easy Starter Seilzug / easy Starter recoil	Type de carburant	40:1 Gemisch/mixture
Capacité du réservoir L	1,2	Elageuse longueur mm	260
Longueur de coupe mm	425	Plage de coupe avec nylon mm	430
Epaisseur du fiel mm	2,4		20 mm
Dimensions lame mm	Ø 255	Poids brut kg	15,800
Poids net kg	14,500	Largeur emballage mm	27
Longueur emballage mm	112	Hauteur emballage mm	21
Code EAN	9120039233215		

**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**